EDITAL CONSEPE 4/2010

CONVOCA OS MEMBROS DO CONSELHO

DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO –

CONSEPE PARA A 152ª REUNIÃO, EM

CARÁTER EXTRAORDINÁRIO, 2ª DO ANO

DE 2010.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão – CONSEPE, da Universidade São

Francisco, no uso de suas atribuições previstas no

inciso V do artigo 23 do Estatuto, baixa o seguinte

EDITAL

Artigo 1º Ficam convocados os membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE

para a 152ª reunião, em caráter extraordinário, 2ª do ano de 2010, que será realizada no dia 14 de

abril, a partir das 14 horas, no Campus de Bragança Paulista.

Artigo 2º A pauta será composta pelos processos que não puderam ser analisados na 151ª reunião.

Bragança Paulista, 31 de março de 2010.

Prof. Héctor Edmundo Huanay Escobar

Presidente